



Burger King®'in Ramazan Efsanesi Yeni İçeriği ile Geri Döndü: Sultan Menü!

Türkiye genelindeki 650'den fazla restoranı ile burger tutkunlarına hizmet veren Burger King®, bu Ramazan'da Sultan Menü ile en lezzetli ve hesaplı iftarlara ev sahipliği yapacak.

Türkiye'de hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda bünyesinde faaliyet gösteren; Burger King®'in tadına doyumaz lezzeti Sultan Burger, dileyene 12,75TL'lik tek sandviç fiyatıyla; dileyene orta boy patates ve orta boy içeceği ile 15,95TL'lik menü fiyatıyla iftarların en sevilen alternatifi olacak.

Ramazan'a özel Sultan Menüde ise; sucuk baharatlı eti ve özel humus sosuyla tadına doyumaz Sultan Burger, orta boy patates, orta boy içecek, elmalı tatlı, su ve çay yer alacak. Sultan Menü, 19,95 TL'lik fiyatıyla hem karınları doyuracak hem de cüzdanları sevindirecek.

Sultan Menü, Havalimanları hariç tüm restoranlarda, yalnızca 19:00 – 22:00 saatleri arasında servis edilecek. Menü, mobil restoranlar ve paket serviste geçerli olmayacak.

[“sucuk baharatlı eti ve özel humus sosuyla tadına doyumaz Sultan Burger”](#)

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci®, 5 Döner Stop® ve 3 Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.